АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10 ноября 2014г. №845
306020, Курская область, п. Золотухино

Об        утверждении       муниципальной

программы     Золотухинского      района

Курской   области   « Развитие транспортной

системы и обеспечение перевозки пассажиров

в    Золотухинском    районе Курской  области»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах       организации     местного       самоуправления        в             Российской

Федерации», Федеральным законом от 1 декабря 1995 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 года № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района от 29.10.2013г. №276-р (в редакции распоряжения от 29.10.2014г. №272-р), руководствуясь Уставом муниципального района  «Золотухинский  район»  Курской  области, Администрация Золотухинского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить   прилагаемую муниципальную  программу Золотухинского района Курской      области       «Развитие транспортной системы и обеспечение

перевозки пассажиров в  Золотухинском  районе Курской области» в новой редакции.

      2. Признать утратившим силу постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 12.03.2014 года №187 «Об        утверждении       муниципальной  программы     Золотухинского      района Курской   области «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в    Золотухинском    районе Курской  области на 2014-2016 годы».

      3. Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации района   Кащавцеву Н.М.

      4.  Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Золотухинского района                                                    В.Н. Кожухов